
         
 

                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                                                           

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: Ορισμός σειράς εκλογής και διορισμός αιρετών εκπροσώπων των  εκπαιδευτικών στο               
Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Δ΄ Αθήνας.                  

Ο αναπλ. Περιφερειακός Διευθυντής  Εκπαίδευσης 
Αττικής

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 27, 29 έως και 31 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1, τ.Α’/3-1-03) «Σύνθεση, 

συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων…………».
2. Το πρακτικό της Εφορευτικής Επιτροπής η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αρ. 20903/                    

10-10-2024 Απόφαση της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Αττικής.
3. Την υπ΄ αρ. Φ.350/51/136617/Ε3/14-11-2024 Απόφαση του Υπουργού Παιδείας                 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, με την οποία κυρώθηκαν τα αποτελέσματα των εκλογών της 
2ας Νοεμβρίου 2024 για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων των Υπηρεσιακών Συμβουλίων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.

4. Την κλήρωση μεταξύ των υποψηφίων που συγκέντρωσαν τον ίδιο αριθμό ψήφων, που 
πραγματοποιήθηκε στις 18-11-2024, με τη διαδικασία που προβλέπεται στο άρθρο 31,                     
παρ. 3, περ. ι  του Π.Δ. 1/2003. 

                                                                     Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
Α. Ορίζουμε τη σειρά των υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στο Περιφερειακό 
Υπηρεσιακό Συμβούλιο Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Δ΄ Αθήνας κατά συνδυασμό, με 
βάση τις έγκυρες ψήφους που έλαβε ο καθένας, ως εξής:

                   
          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Ταχ. Δ/νση : Ξενίας 24 
Τ.Κ. 11528 - Αθήνα
Πληροφορίες: Ειρήνη Καλλιγιαννάκη
Τηλ:   2144068429                  
Ιστοσελίδα: https://pdeattikis.gr 
e-mail: mail@attik.pde.sch.gr  

00001149880000114988

https://pdeattikis.gr/
mailto:mail@attik.pde.sch.gr


Α/Α ΑΥΤΟΝΟΜΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ
Αγωνιστικών, Προοδευτικών και Ενωτικών Κινήσεων Π.Ε. 245

1 Χανής Δημήτριος του Γεωργίου 102
2 Σταματάκης Θεόδωρος του Ευαγγέλου 71
3 Κουλούρη Νεκταρία του Ιωάννη 26
4 Αρβανίτη Μαρία του Μιχαήλ 23
5 Δημητρακόπουλος Κωνσταντίνος του Αριστομένη 22
6 Κουρκούνη Φωτεινή του Χρήστου 21
7 Τσώνη Χαρίκλεια του Ευσταθίου 20
8 Κατσίμπας Άγγελος του Ιωάννη 17
9 Μπελιά Ελένη του Δημητρίου 16

10 Βουργουτζή Πολυνίκη του Βασιλείου 15
11 Βαλαβάνη Ελένη του Εμμανουήλ 14
12 Πιλάλης Χρήστος του Θεοδώρου 13
13 Μακαρωνά Αγγελική του Παναγιώτη 11
14 Καψιόχας Αλέξανδρος του Κωνσταντίνου 9
15 Γιαννοπούλου Ευδοκία του Σπυρίδωνα 7
16 Λασκαρίδου Ειρήνη του Κωνσταντίνου 6
17 Τσιρίκος Ιωάννης του Δημητρίου 0

Α/Α
Δημοκρατική Ανεξάρτητη Κίνηση Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δ.Α.Κ.Ε. /Π.Ε. 112

1 Λώλης Κωνσταντίνος του Ελευθερίου 58
2 Ιατρού Φωτεινή του Μιχαήλ 20
3 Παυλόπουλος Κωνσταντίνος του Μιχαήλ 15
4 Μπογιατζής Παναγιώτης-Φίλιππος του Σπυρίδωνος 11
5 Γκικοπούλου Ουρανία του Χρήστου 11
6 Καλογερόπουλος Αναστάσιος του Φωτίου 9
7 Βελμάχου Μαρία του Αθανασίου 9
8 Σκρέτα Μαρία του Δημητρίου 7
9 Φίκας Γεώργιος του Νικολάου 7

10 Πετροπούλου Βασιλική του Κωνσταντίνου 7
11 Νταλαγιάννης Θεόδωρος του Αριστομένη 6
12 Μπαλκάμου Ανδριανή(Άντα) του Νικολάου 5
13 Λέκου Βασιλική του Μάνθου 4
14 Καραγιάννη Αλεξάνδρα(Αλέκα) του Γεωργίου 2
15 Τσιάπα Μαρία του Γεωργίου 2
16 Καμπούκος Νεκτάριος του Ιωάννη 2



Α/Α Δημοκρατική Συνεργασία - Ανεξάρτητες κινήσεις εκπαιδευτικών Π.Ε.
ΔΗ.ΣΥ./Α.Κ.Ε. 433

1 Χατζηδημητρίου Ευστράτιος(Στρατής) του Δημητρίου 350
2 Ζέλιος Γεώργιος του Κωνσταντίνου 96
3 Καλογιαννίδης Χρήστος του Γεωργίου 92
4 Ντούσκα Βαΐα του Δημητρίου 57
5 Ράμμος Δημήτριος του Ανδρέα 38

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΓΚΥΡΩΝ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 790
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΜΕΤΡΟ: 263

Β. Διαπιστώνουμε ότι διατίθεται μία (1) έδρα στο συνδυασμό «Δημοκρατική Συνεργασία –  
Ανεξάρτητες κινήσεις εκπαιδευτικών Π.Ε. ΔΗ.ΣΥ./Α.Κ.Ε.» και μία (1) έδρα στο συνδυασμό 
«ΑΥΤΟΝΟΜΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Αγωνιστικών, Προοδευτικών και Ενωτικών Κινήσεων Π.Ε.» 
που συμπληρώνουν το εκλογικό μέτρο των έγκυρων ψηφοδελτίων.  

Γ. Διορίζουμε  τα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Δ΄ Αθήνας, ως εξής:

Α. Τακτικά Μέλη:
1. ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
2. ΧΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ                               

Β. Αναπληρωματικά Μέλη:
1. ΖΕΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ               
2. ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ

                                                      

Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός 
Διευθυντής Εκπαίδευσης Αττικής

          Δρ. Αθανάσιος Νικολόπουλος 

Ακριβές Αντίγραφο
ΤΜΗΜΑ Α - ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
ΚΑΛΛΙΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ


	ADA: AΔA: 6ΞΓΠ46ΝΚΠΔ-ΧΣΕ
	ADA: AΔA: 6ΞΓΠ46ΝΚΠΔ-ΧΣΕ
	ADA: AΔA: 6ΞΓΠ46ΝΚΠΔ-ΧΣΕ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Περιφερειακή Διεύθυνση Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αττικής 27/12/2024

Α. Π.: 29072
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2024-12-27T11:27:20+0200


	



